
大 ス 協 第 ８ ２ 号 

令 和 ７ 年 ２ 月 １ ２ 日 

 

関係各位 

                                                   

一般社団法人 大津市スポーツ協会 

会 長  小 野 清 司 

 

第５７回大津市学区対抗サッカー大会の開催に伴う日程変更について 

（ご案内） 

 

立春の候、貴台におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は、当協会の諸事業に格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、標記大会に際し、過日２月９日に予定しておりました準決勝が、積雪により下記の通り 

日程を延期することとなりました。 

何卒、ご理解、ご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

     １．開 催 日   令和７年２月２３日（日） 

                （第１試合 10:00 開始、第２試合 11:30 開始） 

     ２．会 場   皇子が丘公園グラウンド 

     ３．集合時間   第１試合の両チーム（各チーム 10 名以上）は、当日 8:30 から、 

会場設営にご協力ください。 

（※ 第２試合の両チームは、試合開始 30 分前に集合のうえ、 

メンバー表を提出） 

     ４．問合せ先   一般社団法人大津市スポーツ協会事務局  

                   TEL.077-528-2914   FAX.077-526-7800 

ＭＡＩＬ ocsa@otsu-taikyo.com 

 

※ なお、決勝戦と３位決定戦につきましては、当初の予定通り、３月２日（日）に開催と 

します。（会場は、皇子山陸上競技場） 


